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DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

1.    Dzisiejsza niedziela w sposób szczególny w Kościele jest poświęcona środkom
społecznego przekazu. Siłę mediów podkreśla Katechizm Kościoła katolickiego, zauważając ich
wielki wpływ na przekaz informacji oraz rozwój kultury i kształcenie.

      

Jakim mogą być dobrem, wielokrotnie przekonywaliśmy się podczas tylu pielgrzymek
papieskich do naszej Ojczyzny, najpierw naszego umiłowanego Jana Pawła II, a także
Benedykta XVI, widzieliśmy podczas tylu transmisji z uroczystości kościelnych, tylu programów
katolickich… Wiemy, że media, jeśli chcą, mogą być wspaniałym narzędziem
ewangelizacyjnym. Umiejmy roztropnie korzystać z dobrodziejstw mediów, ale pamiętajmy, że
one powinny służyć człowiekowi, a nie odwrotnie. Zadbajmy też o to, aby właściwie i dla
swojego ubogacenia korzystało z nich nasze młode pokolenie. 
2.    Dzisiaj rozpoczynają się też kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców. W
kalendarzu liturgicznym pod datą 18 września przypada święto Świętego Stanisława Kostki,
patrona polskiej młodzieży. Mimo upływu stuleci jest on nadal czytelnym wzorem życia dla
młodego pokolenia. Zatem podczas Eucharystii każdego dnia nadchodzącego tygodnia, przez
wstawiennictwo Świętego Stanisława Kostki, będziemy prosili Boga o świętość naszych dzieci i
młodzieży, bo od nich zależy przyszłość naszego narodu i Kościoła.
3.    W najbliższy wtorek, 17 września, w rocznicę napaści Związku radzieckiego na Polskę w
1939 roku, w modlitwach pamiętajmy o wszystkich poległych w obronie naszej Ojczyzny na
Wschodzie.
4.    W sobotę, 21 września, obchodzimy święto Świętego Mateusza Apostoła i Ewangelisty.
Przez jego pośrednictwo módlmy się o to, abyśmy jak on, zajęci sobą i własnymi sprawami,
dotknięci spojrzeniem Chrystusa, umieli pozostawić wszystko i pójść za Nim. Podczas
Eucharystii będziemy Bogu dziękować za dar naszego powołania do wspólnoty Kościoła.
5.    Nocne czuwanie na Jasnej Górze z piątku na sobotę. Wyjazd w piątek o godz. 13.30
6.    Spotkanie kandydatów do bierzmowania we wtorek w Kulinie o godz. 18.30

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:
•    16 IX – Święci Korneliusz, papież, i Cyprian, biskup; obydwaj gorliwie bronili wiary
chrześcijańskiej i ponieśli śmierć męczeńską w połowie III wieku (wspomnienie obowiązkowe);
•    20 IX – Święci Andrzej Kim Taegon (†1839), prezbiter koreański, który zginął podczas
prześladowań chrześcijan; Paweł Chong Hasano, kleryk koreański, i Towarzysze, którzy
ponieśli śmierć męczeńską pomiędzy 1839 a 1867 rokiem (wspomnienie obowiązkowe).
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